45Diário OficialGOIÂNIA, TERÇA-FEIRA, 29 DE AGOSTO DE 2023
ANO 187 - DIÁRIO OFICIAL/GO N° 24.112
<#ABC#403884#45#469236>

AVISO DE JULGAMENTO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 16/2023 - SEDS

A Gerência de Compras Governamentais da Secretaria de Estado
de Desenvolvimento Social-SEDS torna público aos interessados
que o PREGÃO ELETRÔNICO N° 16/2023-SEDS, Processo
nº 202310319001077, referente a contratação de empresa
especializada, no ramo de engenharia, para a prestação de serviços
de manutenção preventiva, corretiva e preditiva dos elevadores
instalados na Sede da Secretaria de Estado de Desenvolvimento
Social - SEDS, em Goiânia/GO, contemplando o fornecimento de
toda a mão de obra, ferramentas e equipamento, com formalização
de contrato com o objetivo de pactuar as condições de garantia do
objeto, por 12 meses, de acordo com as especificações e quantitativos
descritos no Edital, foi HOMOLOGADO à empresa Advance System
Elevadores Ltda - EPP, CNPJ nº 07.296.500/0001-61, para o LOTE
ÚNICO, no valor total de R$ 21.258,00 (Vinte e Um Mil e Duzentos e
Cinquenta e Oito Reais).

Goiânia, 28 de agosto de 2023.
Edgar Borges Júnior

Pregoeiro
<#ABC#403884#45#469236/>

Protocolo 403884
<#ABC#403974#45#469341>

AVISO DE JULGAMENTO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 13/2023 - SEDS

A Gerência de Compras Governamentais da Secretaria de Estado
de Desenvolvimento Social-SEDS torna público aos interessados
que o PREGÃO ELETRÔNICO N° 13/2023-SEDS, processo nº
202310319000255, para aquisição de mesas e cadeiras de plástico,
bem como Tenda Piramidal, para atender as necessidades do
Sistema Socioeducativo da Secretaria de Desenvolvimento Social,
de acordo com as especificações e quantitativos descritos no Edital,
foi HOMOLOGADO à empresa Saraiva Distribuidora Ltda - ME,
CNPJ nº 03.818.333/0001-10, para o LOTE 1, no valor total de R$
23.400,00 (Vinte e Três Mil e Quatrocentos Reais) e à Empresa
Metalúrgica Park Ltda - EPP, CNPJ nº 34.381.084/0001-72, para o
LOTE 2, no valor total de R$ 23.999,00 (Vinte e Três Mil, Novecentos
e Noventa e Nove Reais).

Goiânia, 28 de agosto de 2023.
Edgar Borges Júnior

Pregoeiro
<#ABC#403974#45#469341/>

Protocolo 403974

Secretaria de Estado de Agricultura,  Pecuária
e Abastecimento

<#ABC#404031#45#469399>

EXTRATO DE TERMO DE DOAÇÃO Nº 006/2023
PROCESSO: 202317647001867
DOADOR: O Estado de Goiás, por meio da Secretaria de Estado
de Agricultura, Pecuária e Abastecimento - SEAPA, CNPJ nº
32.746.632/0001-95.
DONATÁRIO: Prefeitura Municipal de Guarani de Goiás - CNPJ nº
01.740.588/0001-82.
OBJETO: 01 (um) CAMINHÃO FORD CARGO 1519, número
patrimonial 1885284, chassi/placa 9BFYEB2B3KBS74482/
PRQ4788.
DATA DE ASSINATURA: 28 de agosto de 2023.
GABINETE DO SECRETÁRIO DE ESTADO DE AGRICULTURA,
PECUÁRIA E ABASTECIMENTO, 28 de agosto de 2023.

PEDRO LEONARDO DE PAULA REZENDE
Secretário de Estado

<#ABC#404031#45#469399/>

Protocolo 404031
<#ABC#404034#45#469402>

EXTRATO DE TERMO DE DOAÇÃO Nº 007/2023
PROCESSO: 202317647001909
DOADOR: O Estado de Goiás, por meio da Secretaria de Estado
de Agricultura, Pecuária e Abastecimento - SEAPA, CNPJ nº
32.746.632/0001-95.
DONATÁRIO: Prefeitura Municipal de Monte Alegre de Goiás -
CNPJ nº 01.126.341/0001-70.

OBJETO: 01 (uma) RETROESCAVADEIRA - CASE - 580N 4X4 CAB,
número patrimonial 1930047, chassi/série HBZN580NHKAH20883/
NKAH20883 e 01 (um) CAMINHÃO FORD CARGO 1519, número
patrimonial 1885323, chassi/placa 9BFYEB2B8KBS74140/
PRS9711.
DATA DE ASSINATURA: 28 de agosto de 2023.
GABINETE DO SECRETÁRIO DE ESTADO DE AGRICULTURA,
PECUÁRIA E ABASTECIMENTO, 28 de agosto de 2023.

PEDRO LEONARDO DE PAULA REZENDE
Secretário de Estado

<#ABC#404034#45#469402/>

Protocolo 404034
<#ABC#404041#45#469409>

EXTRATO DE TERMO DE DOAÇÃO Nº 014/2023
PROCESSO: 202317647001751
DOADOR: O Estado de Goiás, por meio da Secretaria de Estado
de Agricultura, Pecuária e Abastecimento - SEAPA, CNPJ nº
32.746.632/0001-95.
DONATÁRIO: Prefeitura Municipal de Campinorte - CNPJ nº
02.215.747/0001-92.
OBJETO: 01 (uma) RETROESCAVADEIRA - CASE - 580N 4X4 CAB,
número patrimonial 1929256, chassi/série HBZN580NKKAH20844/
NKAH20844, 01 (um) TRATOR JOHN DEERE 5075E, número
patrimonial 1836204, chassi 1BM5075EVJ4006098 e 01 (uma)
PLAINA AGRÍCOLA FRONTAL, número patrimonial 1836205,
chassi 20186910.
DATA DE ASSINATURA: 28 de agosto de 2023.
GABINETE DO SECRETÁRIO DE ESTADO DE AGRICULTURA,
PECUÁRIA E ABASTECIMENTO, 28 de agosto de 2023.

PEDRO LEONARDO DE PAULA REZENDE
Secretário de Estado

<#ABC#404041#45#469409/>

Protocolo 404041
<#ABC#404045#45#469414>

EXTRATO DE TERMO DE DOAÇÃO Nº 015/2023
PROCESSO: 202317647001874
DOADOR: O Estado de Goiás, por meio da Secretaria de Estado
de Agricultura, Pecuária e Abastecimento - SEAPA, CNPJ nº
32.746.632/0001-95.
DONATÁRIO: Prefeitura Municipal de Cachoeira Dourada - CNPJ nº
00.079.806/0001-17.
OBJETO: 02 (duas) RETROESCAVADEIRAS - CASE -
580N 4X4 CAB, número patrimonial 1929259, chassi/série
HBZN580NLKAH20830/NKAH20830 e número patrimonial 1929166,
chassi/série HBZN580NKKAH20829/NKAH20829.
DATA DE ASSINATURA: 28 de agosto de 2023.
GABINETE DO SECRETÁRIO DE ESTADO DE AGRICULTURA,
PECUÁRIA E ABASTECIMENTO, 28 de agosto de 2023.

PEDRO LEONARDO DE PAULA REZENDE
Secretário de Estado

<#ABC#404045#45#469414/>

Protocolo 404045

Secretaria de Estado de Indústria,  Comércio
e Serviços

<#ABC#403951#45#469315>

PORTARIA Nº 345-2023, de 24 de agosto de 2023

Institui Grupo de Trabalho para
aperfeiçoar o mapeamento e a coleta
de dados para o Sistema de Gestão
de Riscos da Superintendência de
Desenvolvimento Regional

O SECRETÁRIO DE ESTADO DE INDÚSTRIA, COMÉRCIO
E SERVIÇOS, no exercício de suas atribuições legais, considerando
o art. 40, §1º, inciso VI, da Constituição Estadual, e art. 56, inciso VI,
da Lei estadual nº 20.491, de 25 de junho de 2019, observados os
limites estabelecidos em lei,

RESOLVE:

Art. 1º. Constituir o Grupo de Trabalho para aperfeiçoar
o mapeamento e a coleta de dados para o Sistema de Gestão
de Riscos da Superintendência de Desenvolvimento Regional,
especialmente:

                 DIARIO OFICIAL DO ESTADO DE GOIAS Assinado digitalmente pela ABC - AGENCIA BRASIL CENTRAL                    CODIGO DE AUTENTICACAO: 99f34bea

heber.almeida
Realce

heber.almeida
Realce

heber.almeida
Realce